
      

                                                    Uchwała nr XLIV/435/10 

                               Rady Miejskiej w Słubicach 

                                z dnia 14 stycznia 2010 r. 

 

 

o zmianie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży 

lokali mieszkalnych. 

 

Na podstawie art. 68 ust.1, pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j.: Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 ze zm.) Rada Miejska  
w Słubicach uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale nr XXXVII/362/09 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 27 sierpnia 2009 

r. w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży lokali 

mieszkalnych wprowadza się następujące zmiany: 

1) w wykazie lokali mieszkalnych, od których ceny sprzedaży udzielono bonifikaty, 

zawartym w § 1 w/w uchwały pozycja 25 otrzymuje brzmienie: 

 

1. ul. Staszica 19/4 276/20 42,90 7,37 71 700 99 

 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządził: 22.12.2009 r. Izabela Lewancka – Ziern 
 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały nr XLIV/435/10 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 14 stycznia 

2010 r. o zmianie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny 

sprzedaży lokali mieszkalnych. 

Zmiana dotyczy powierzchni pomieszczenia przynależnego do lokalu mieszkalnego 

położonego w Słubicach przy ul. Staszica 19/4. W zmienianej uchwale b łędnie podano 

powierzchnię pomieszczenia przynależnego. Powierzchnia piwnicy została podana  

w 100% faktycznej powierzchni, natomiast powinna zostać przyjęta połowa powierzchni 

piwnicy ze względu na jej wysokość. Zgodnie z normą PN-70/B-02365 powierzchnie 

pomieszczeń o wysokości od 1,40 m² do 2,20 m² liczy się w 50 %. W oparciu o tę normę 

wyliczone zostały udziały w częściach wspólnych budynku i w gruncie. Zgodnie  

z przywołanym wyżej wyliczeniem dokonane zostały sprzedaże 3 lokali mieszkalnych  

w budynku. 

W załączeniu uchwała nr XXXVII/362/09 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 27 

sierpnia 2009 r. 

 

 

 

 

 


